
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5  

на Столичния общински съвет 

 от 19.11.2019 година 

За избор на ръководства и попълване на поименния състав на 
постоянните комисии на Столичен общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.1 и чл.48 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.41 от Правилника за 
организацията и дейността на Столичния общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

I. Избира членовете и ръководствата на Постоянните комисии на 
Столичния общински съвет, както следва: 

1. Постоянна комисия по Устройство на територията, 
архитектура, достъпна среда и жилищна политика - 15 члена: 

1.1. Силвия Христова - Председател; 
1.2. Ивайло Петков - Заместник председател; 
1.3. Борислав Иванов -Заместник председател; 
1.4. Борислав Бориславов; 
1.5. Лорита Радева; 
1.6. Анна Стойкова; 
1.7. Стефан Марков; 
1.8. Борислав Игнатов; 
1.9. Михаил Паргов; 
1.10. Грети Стефанова;  
1.11. Тома Белев; 
1.12. Борис Бонев; 
1.13. Михаил Ставрев; 
1.14. Николай Николов; 
1.15. Диана Тонова. 
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2. Постоянна комисия по Финанси и бюджет - 13 члена: 
2.1. Георги Георгиев - Председател; 
2.2. Стефан Марков - Заместник председател; 
2.3. Иван Таков - Заместник председател; 
2.4. Зафир Зарков; 
2.5. Екатерина Йорданова; 
2.6. Радослав Абрашев; 
2.7. Христиан Петров; 
2.8. Борислав Иванов;  
2.9. Методи Лалов; 
2.10. Владислав Панев; 
2.11. Любомир Георгиев; 
2.12. Петко Димитров; 
2.13. Михаил Ставрев. 

3. Постоянна комисия по Здравеопазване и социална политика                 
- 11 члена: 

3.1. Антон Койчев - Председател; 
3.2. Асен Николов - Заместник председател; 
3.3. Милка Христова - Заместник председател; 
3.4. Иво Петров; 
3.5. Веселин Милев; 
3.6. Малина Едрева; 
3.7. Волен Сидеров; 
3.8. Михаил Паргов; 
3.9. Яна Тодоранова; 
3.10. Албена Кръстева; 
3.11. Диана Тонова. 

4. Постоянна комисия по Опазване на околната среда, земеделие 
и гори - 13 члена: 

4.1. Лорита Радева - Председател; 
4.2. Анна Стойкова - Заместник председател; 
4.3. Альоша Даков - Заместник председател; 
4.4. Симеон Колев; 
4.5. Радослав Абрашев; 
4.6. Ивайло Петков; 
4.7. Николай Стойнев; 
4.8. Волен Сидеров; 
4.9. Марта Георгиева; 
4.10. Тома Белев; 



4.11. Иван Виделов; 
4.12. Иван Таков; 
4.13. Карлос Контрера. 

5. Постоянна комисия по Местно самоуправление и нормативна 
уредба - 9 члена: 

5.1. Ботьо Ботев - Председател; 
5.2. Георги Георгиев - Заместник председател; 
5.3. Васко Тодоров - Заместник председател 
5.4. Силвия Христова; 
5.5. Ивайло Петков; 
5.6. Михаил Петров; 
5.7. Методи Лалов; 
5.8. Любомир Георгиев; 
5.9. Иван Виделов. 

6. Постоянна комисия по Образование, култура, наука и 
културно многообразие - 13 члена: 

6.1. Малина Едрева - Председател; 
6.2. Борислав Бориславов - Заместник председател; 
6.3. Димитър Антов - Заместник председател; 
6.4. Диян Стаматов; 
6.5. Симеон Колев; 
6.6. Антон Койчев; 
6.7. Димитър Вучев; 
6.8. Веселин Калановски; 
6.9. Михаил Паргов; 
6.10. Грети Стефанова; 
6.11. Албена Кръстева; 
6.12. Иван Виделов; 
6.13. Калоян Паргов. 

7. Постоянна комисия по Икономика и собственост - 15 члена: 
7.1. Николай Стойнев - Председател; 
7.2. Ботьо Ботев - Заместник председател; 
7.3. Диана Тонова - Заместник председател; 
7.4. Димитър Вучев; 
7.5. Прошко Прошков; 
7.6. Стефан Марков; 
7.7. Татяна Георгиева; 
7.8. Георги Георгиев; 
7.9. Михаил Петров; 
7.10. Методи Лалов; 



7.11. Владислав Панев; 
7.12. Грети Стефанова; 
7.13. Иван Таков; 
7.14. Милка Христова;  
7.15. Васко Тодоров. 

8. Постоянна комисия по Инженерна инфраструктура и 
енергийно планиране - 11 члена: 

8.1. Прошко Прошков - Председател; 
8.2. Ваня Тагарева - Заместник председател; 
8.3. Николай Велчев - Заместник председател; 
8.4. Зафир Зарков; 
8.5. Антон Койчев; 
8.6. Радослав Влахов; 
8.7. Димитър Антов; 
8.8. Борислав Игнатов; 
8.9. Симеон Ставрев; 
8.10. Альоша Даков; 
8.11. Иван Мечков. 

9. Постоянна комисия по Обществен ред и сигурност - 9 члена: 
9.1. Борислав Иванов - Председател; 
9.2. Веселин Милев - Заместник председател; 
9.3. Карлос Контрера - Заместник председател; 
9.4. Борис Петров; 
9.5. Ваня Тагарева; 
9.6. Христиан Петров; 
9.7. Иво Божков; 
9.8. Иван Мечков; 
9.9. Иван Пешев. 

10. Постоянна комисия по Транспорт и туризъм - 13 члена: 
10.1. Карлос Контрера - Председател; 
10.2. Зафир Зарков - Заместник председател; 
10.3. Калоян Паргов - Заместник председател; 
10.4. Христиан Петров; 
10.5. Борислав Бориславов; 
10.6. Димитър Вучев; 
10.7. Ваня Тагарева; 
10.8. Радослав Влахов; 
10.9. Владислав Панев; 
10.10. Симеон Ставрев;  
10.11. Борис Бонев; 



10.12.  Альоша Даков; 
10.13.  Михаил Ставрев. 

11. Постоянна комисия за децата, младежта и спорта - 11 члена: 
11.1. Татяна Георгиева - Председател; 
11.2. Симеон Колев - Заместник председател; 
11.3. Иван Пешев - Заместник председател; 
11.4. Диян Стаматов; 
11.5. Екатерина Йорданова; 
11.6. Анна Стойкова; 
11.7. Владимир Митов; 
11.8. Веселин Калановски; 
11.9. Яна Тодоранова 
11.10. Петко Димитров; 
11.11. Николай Николов. 

12. Постоянна комисия за връзки с гражданското общество - 
7 члена: 

12.1. Веселин Милев - Председател; 
12.2. Радослав Абрашев - Заместник председател; 
12.3. Владимир Данев - Заместник председател; 
12.4. Борис Петров; 
12.5. Михаил Петров; 
12.6. Тома Белев; 
12.7. Николай Велчев. 

13. Постоянна комисия по Европейски програми, проекти и 
международно сътрудничество - 9 члена: 

13.1. Екатерина Йорданова - Председател; 
13.2. Борис Петров - Заместник председател; 
13.3. Николай Николов - Заместник председател; 
13.4. Прошко Прошков; 
13.5. Диян Стаматов; 
13.6. Владимир Митов; 
13.7. Марта Георгиева; 
13.8. Иво Божков; 
13.9. Владимир Данев. 

II. Избира членовете и ръководството на постоянно действащата 
комисия, съгласно Закона за противодействие на корупцията и за 
отнемане на незаконно придобитото имущество - 9 члена: 

1. Ботьо Ботев - Председател; 



2. Силвия Христова - Заместник председател; 
3. Милка Христова - Заместник председател 
4. Михаил Петров; 
5. Волен Сидеров; 
6. Методи Лалов; 
7. Любомир Георгиев; 
8. Борис Бонев; 
9. Васко Тодоров. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.11.2019 г., Протокол  № 2,  точка 2 от дневния ред, 

по доклад № СОА19-ВК66-9244/15.11.2019 г. и писмо № СОА19-ВК66-

9244/2/18.11.2019 г. и  е  подпечатано  с  официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


